о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите

конкуренции» ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Возбудить дело
№

03-3/14А
по признакам нарушения  ООО «Магистраль
Беркакит»,

находящегося по адресу: 678990, РС(Я), Нерюнгринский район, п.Беркакит,
ул.Оптимистов, д.2,

(наименование организации (органа) (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, адрес ответчика по делу.

части  1 статьи  10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135- ФЗ

«О защите конкуренции».

2.
Создать Комиссию по рассмотрению дела
№03-3/14А

о нарушении
антимонопольного

законодательства в составе:

Председатель
комиссии -

Кузьмин А.Д.  заместитель руководителя  УФАС по РС (Я).

(фамилия инициалы должность председателя комиссии)

Члены комиссии:

(фамилии инициалы и должности членов комиссии)

1) Борисова Т.П. главный специалист-эксперт отдела естественных монополий и
рекламы УФАС по РС(Я);

2)  Ефремова А.В.  главный специалист-эксперт отдела естественных монополий и
рекламы УФАС по РС (Я);

3) Платонова Э.Ю. ведущий специалист-эксперт отдела естественных монополий
и рекламы УФАС по РС (Я).

3.
  Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя УФАС по

РС (Я) Кузьмина А.Д.

(должность, Ф.И.О. председателя Комиссии)

Руководитель
Ю.А. Игнатьев

                                                                                          (подпись)                                            (расшифровка подписи)